
^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

4:19 2
2

IC - IC
416/43014
CARPATIA

Muenchen Hbf 18:35, Muenchen Ost 18:45, Rosenheim 19:22, Salzburg Hbf. 20:30, 
Attnang-Puchheim 21:17, Linz Hauptbahnhof 21:46, St.Poelten Hbf 22:38, Wien Meidling 23:08, Wien 
Hbf 0:19, Breclav 1:04, Ostrava Hlavni Nadrazi 2:48, (EN->IC) Bohumin 3:58, Chałupki 4:05 

Wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:30 przez Vac 19:57, Sturovo 20:36, Nove Zamky 21:03, Bratislava hl. st. 21:58, 
Kuty 22:55 i ze st. PRAHA HL N. 22:16.

4:59 2
2

PR - R
94971

Kędzierzyn-Koźle 4:25, Kędzierzyn-Koźle Azoty 4:31, Bierawa 4:35, Dziergowice 4:40, Kuźnia 
Raciborska 4:45, Nędza 4:49, Racibórz Markowice 4:54 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

5:15 2
1

KS - Os
94301

S7

Rybnik 4:29, Rybnik Towarowy 4:34, Rybnik Niedobczyce 4:36, Rybnik Niewiadom 4:39, 
Rydułtowy 4:45, Łuków Śląski 4:48, Sumina Wieś 4:51, Sumina 4:54, Górki Śląskie 4:56, 
Szymocice 4:59, Nędza Wieś 5:02, Nędza 5:05, Racibórz Markowice 5:10 

5:25 2
2

KS - Os
44950
S78

Chałupki 5:03, Rudyszwałd 5:06, Roszków Raciborski 5:09, Krzyżanowice 5:14, Tworków 5:17 

5:39 1
3

PR - R
64201

Opole Główne 4:24, Opole Groszowice 4:28, Opole Grotowice 4:31, Przywory Opolskie 4:35, 
Górażdże 4:40, Gogolin 4:44, Jasiona 4:49, Zdzieszowice 4:54, Raszowa 4:58, Kędzierzyn-Koźle 5:05, 
Kędzierzyn-Koźle Azoty 5:11, Bierawa 5:15, Dziergowice 5:21, Kuźnia Raciborska 5:25, Nędza 5:30, 
Racibórz Markowice 5:34 

6:14 2
1

KS - Os
94303

S7

Rybnik 5:28, Rybnik Towarowy 5:33, Rybnik Niedobczyce 5:35, Rybnik Niewiadom 5:38, 
Rydułtowy 5:44, Łuków Śląski 5:47, Sumina Wieś 5:50, Sumina 5:52, Górki Śląskie 5:54, 
Szymocice 5:57, Nędza Wieś 6:01, Nędza 6:04, Racibórz Markowice 6:09 

6:24 1
3

PR - R
64203

Brzeg 4:39, Łosiów 4:46, Lewin Brzeski 4:50, Przecza 4:53, Dąbrowa Niemodlińska 4:59, Chróścina 
Opolska 5:03, Opole Zachodnie 5:07, Opole Główne 5:13, Opole Groszowice 5:17, Opole 
Grotowice 5:20, Przywory Opolskie 5:23, Górażdże 5:27, Gogolin 5:31, Jasiona 5:35, Zdzieszowice 5:39,
Raszowa 5:42, Kędzierzyn-Koźle 5:52, Kędzierzyn-Koźle Azoty 5:57, Bierawa 6:01, Dziergowice 6:06, 
Kuźnia Raciborska 6:10, Nędza 6:14, Racibórz Markowice 6:19 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

6:25 2
2

KS - Os
44952
S78

Chałupki 6:05, Rudyszwałd 6:08, Roszków Raciborski 6:11, Krzyżanowice 6:14, Tworków 6:17 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

7:16 2
1

PR - R
64205
64207

Wrocław Główny 4:35, Wrocław Brochów 4:40, Święta Katarzyna 4:44, Zębice 
Wrocławskie 4:48, Lizawice 4:52, Oława Zachodnia 4:56, Oława 4:59, Lipki 5:04, Brzeg 5:11, 
Łosiów 5:17, Lewin Brzeski 5:22, Przecza 5:26, Dąbrowa Niemodlińska 5:31, Chróścina Opolska 5:35, 
Opole Zachodnie 5:40, Opole Główne 6:06, Opole Groszowice 6:09, Opole Grotowice 6:12, Przywory 
Opolskie 6:16, Górażdże 6:20, Gogolin 6:24, Jasiona 6:29, Zdzieszowice 6:33, Raszowa 6:37, 
Kędzierzyn-Koźle 6:43, Kędzierzyn-Koźle Azoty 6:48, Bierawa 6:52, Dziergowice 6:57, Kuźnia 
Raciborska 7:02, Nędza 7:06, Racibórz Markowice 7:11 

7:23 2
1

KS - Os
94305

S7

Katowice Ligota 5:37, Katowice Piotrowice 5:40, Mikołów Jamna 5:44, Mikołów 5:48, Łaziska 
Górne 5:52, Łaziska Górne Brada 5:58, Orzesze 6:04, Orzesze Jaśkowice 6:08, Czerwionka 6:13, 
Czerwionka Dębieńsko 6:15, Leszczyny 6:19, Rybnik Paruszowiec 6:24, Rybnik 6:29, Rybnik 
Towarowy 6:33, Rybnik Niedobczyce 6:36, Rybnik Niewiadom 6:39, Rydułtowy 6:45, Łuków Śląski 6:48, 
Sumina Wieś 6:51, Sumina 6:55, Górki Śląskie 6:57, Szymocice 7:00, Nędza Wieś 7:03, Nędza 7:13, 
Racibórz Markowice 7:18 

7:25 2
2

KS - Os
44954
S78

Chałupki 7:05, Rudyszwałd 7:08, Roszków Raciborski 7:11, Krzyżanowice 7:14, Tworków 7:17 

7:57 2
1

IC - IC
74000/303
DANUBIUS

Poznań Główny 5:02, Leszno 5:35, Wrocław Główny 6:21, Opole Główne 7:04, 
Kędzierzyn-Koźle 7:32 

W komunikacji międzynarodowej l

8:18 2
1

KS - Os
94307

S7

Rybnik 7:32, Rybnik Towarowy 7:37, Rybnik Niedobczyce 7:39, Rybnik Niewiadom 7:42, 
Rydułtowy 7:48, Łuków Śląski 7:51, Sumina Wieś 7:54, Sumina 7:57, Górki Śląskie 7:59, 
Szymocice 8:02, Nędza Wieś 8:05, Nędza 8:08, Racibórz Markowice 8:13 

~ 67 + 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

8:18 2
1

KS - Os
44407
S72/S7

Żory 7:03, Szczejkowice 7:07, Rybnik Piaski 7:12, Rybnik 7:32, Rybnik Towarowy 7:37, Rybnik 
Niedobczyce 7:39, Rybnik Niewiadom 7:42, Rydułtowy 7:48, Łuków Śląski 7:51, Sumina Wieś 7:54, 
Sumina 7:57, Górki Śląskie 7:59, Szymocice 8:02, Nędza Wieś 8:05, Nędza 8:08, Racibórz 
Markowice 8:13 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

Strona 1 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

8:26 2
1

PR - R
94973

Kędzierzyn-Koźle 7:50, Kędzierzyn-Koźle Azoty 7:56, Bierawa 8:00, Dziergowice 8:05, Kuźnia 
Raciborska 8:10, Nędza 8:16, Racibórz Markowice 8:20 

~ 67 + 24-26 XII, 1 I, 6 I.

8:27 2
2

KS - Os
44956
S78

Chałupki 8:05, Rudyszwałd 8:08, Roszków Raciborski 8:11, Krzyżanowice 8:15, Tworków 8:19 

9:08 2
1

KS - Os
94309

S7

Katowice 7:12, Katowice Ligota 7:21, Katowice Piotrowice 7:25, Mikołów Jamna 7:29, 
Mikołów 7:33, Łaziska Górne 7:37, Łaziska Górne Brada 7:39, Orzesze 7:45, Orzesze Jaśkowice 7:55, 
Czerwionka 8:00, Czerwionka Dębieńsko 8:02, Leszczyny 8:06, Rybnik Paruszowiec 8:11, Rybnik 8:22, 
Rybnik Towarowy 8:26, Rybnik Niedobczyce 8:29, Rybnik Niewiadom 8:32, Rydułtowy 8:38, Łuków 
Śląski 8:41, Sumina Wieś 8:44, Sumina 8:47, Górki Śląskie 8:49, Szymocice 8:52, Nędza Wieś 8:55, 
Nędza 8:58, Racibórz Markowice 9:04 

9:15 2
1

PR - R
64209

Wrocław Główny 6:50, Wrocław Brochów 6:55, Święta Katarzyna 6:59, Zębice 
Wrocławskie 7:02, Lizawice 7:07, Oława Zachodnia 7:11, Oława 7:14, Lipki 7:18, Brzeg 7:31, 
Łosiów 7:38, Lewin Brzeski 7:42, Przecza 7:46, Dąbrowa Niemodlińska 7:51, Chróścina Opolska 7:55, 
Opole Zachodnie 8:00, Opole Główne 8:04, Opole Groszowice 8:08, Opole Grotowice 8:11, Przywory 
Opolskie 8:14, Górażdże 8:18, Gogolin 8:22, Jasiona 8:27, Zdzieszowice 8:31, Raszowa 8:35, 
Kędzierzyn-Koźle 8:42, Kędzierzyn-Koźle Azoty 8:47, Bierawa 8:51, Dziergowice 8:56, Kuźnia 
Raciborska 9:01, Nędza 9:05, Racibórz Markowice 9:10 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

9:43 2
1

PR - R
64211

Wrocław Główny 7:14, Wrocław Brochów 7:19, Święta Katarzyna 7:22, Zębice 
Wrocławskie 7:26, Lizawice 7:30, Oława Zachodnia 7:33, Oława 7:52, Lipki 7:58, Brzeg 8:05, 
Łosiów 8:11, Lewin Brzeski 8:15, Przecza 8:18, Dąbrowa Niemodlińska 8:23, Chróścina Opolska 8:27, 
Opole Zachodnie 8:32, Opole Główne 8:37, Opole Groszowice 8:40, Opole Grotowice 8:43, Przywory 
Opolskie 8:46, Górażdże 8:50, Gogolin 8:53, Jasiona 8:58, Zdzieszowice 9:02, Raszowa 9:05, 
Kędzierzyn-Koźle 9:12, Kędzierzyn-Koźle Azoty 9:17, Bierawa 9:21, Dziergowice 9:26, Kuźnia 
Raciborska 9:30, Nędza 9:34, Racibórz Markowice 9:38 

~ 67 + 24-26 XII, 1 I, 6 I.

9:56 2
1

IC - IC
14002/103
POLONIA

Warszawa Wschodnia 5:41, Warszawa Centralna 5:52, Warszawa Zachodnia 5:59, 
Opoczno Południe 6:52, Włoszczowa Północ 7:21, Zawiercie 7:54, Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 8:08,
Mysłowice 8:28, Katowice 8:45, Tychy 9:04, Rybnik 9:33 

W komunikacji międzynarodowej l

10:20 3
5

KS - Os
44958
S78

Chałupki 9:58, Rudyszwałd 10:01, Roszków Raciborski 10:04, Krzyżanowice 10:09, Tworków 10:12

10:20 2
1

KS - Os
44411
S72/S7

Żory 9:00, Szczejkowice 9:04, Rybnik Piaski 9:09, Rybnik 9:34, Rybnik Towarowy 9:39, Rybnik 
Niedobczyce 9:41, Rybnik Niewiadom 9:44, Rydułtowy 9:50, Łuków Śląski 9:53, Sumina Wieś 9:56, 
Sumina 9:59, Górki Śląskie 10:01, Szymocice 10:04, Nędza Wieś 10:07, Nędza 10:10, Racibórz 
Markowice 10:15 

11:11 2
1

KS - Os
94313

S7

Katowice 9:13, Katowice Ligota 9:22, Katowice Piotrowice 9:26, Mikołów Jamna 9:33, 
Mikołów 9:37, Łaziska Górne 9:41, Łaziska Górne Brada 9:43, Orzesze 9:49, Orzesze Jaśkowice 9:53, 
Czerwionka 9:57, Czerwionka Dębieńsko 9:59, Leszczyny 10:03, Rybnik Paruszowiec 10:08, 
Rybnik 10:25, Rybnik Towarowy 10:29, Rybnik Niedobczyce 10:32, Rybnik Niewiadom 10:35, 
Rydułtowy 10:40, Łuków Śląski 10:44, Sumina Wieś 10:47, Sumina 10:49, Górki Śląskie 10:51, 
Szymocice 10:54, Nędza Wieś 10:58, Nędza 11:01, Racibórz Markowice 11:06 

11:57 2
2

IC - IC
306/46004

PORTA
MORAVICA

Graz Hauptbahnhof 5:36, Bruck A.D.Mur 6:13, Wien Meidling 8:00, Wien Hbf 8:10, 
Breclav 9:15, Hodonin 9:28, Stare Mesto u Uher. Hradiste 9:46, Otrokovice 9:57, Prerov 10:15, Hranice 
na Morave 10:38, Ostrava-Svinov 11:07, Ostrava Hlavni Nadrazi 11:16, Bohumin 11:37, (EC->IC) 
Chałupki 11:44 

12:22 2
1

KS - Os
94151

S77 SOSZÓW

Wisła Głębce 10:18, Wisła Kopydło 10:21, Wisła Dziechcinka 10:24, Wisła Uzdrowisko 10:30, 
Wisła Jawornik 10:32, Ustroń Polana 10:36, Ustroń Brzegi 10:38, Ustroń Zdrój 10:40, Ustroń 10:44, 
Goleszów 10:54, Skoczów 11:01, Chybie 11:19, Strumień 11:25, Pawłowice Śląskie Centrum 11:30, 
Warszowice 11:33, Żory 11:38, Rybnik 11:58, Nędza Wieś 12:12 

~ 67 + 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

Strona 2 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

13:05 2
1

PR - R
64213

Wrocław Główny 10:36, Wrocław Brochów 10:41, Święta Katarzyna 10:45, Zębice 
Wrocławskie 10:48, Lizawice 10:52, Oława Zachodnia 10:56, Oława 11:00, Lipki 11:05, Brzeg 11:12, 
Łosiów 11:18, Lewin Brzeski 11:23, Przecza 11:26, Dąbrowa Niemodlińska 11:32, Chróścina 
Opolska 11:36, Opole Zachodnie 11:40, Opole Główne 11:55, Opole Groszowice 11:59, Opole 
Grotowice 12:02, Przywory Opolskie 12:05, Górażdże 12:10, Gogolin 12:13, Jasiona 12:18, 
Zdzieszowice 12:23, Raszowa 12:27, Kędzierzyn-Koźle 12:32, Kędzierzyn-Koźle Azoty 12:37, 
Bierawa 12:42, Dziergowice 12:47, Kuźnia Raciborska 12:51, Nędza 12:56, Racibórz Markowice 13:00 

13:12 2
1

RJ - RJ
1014

REGIOJET

Warszawa Wschodnia 9:05, Warszawa Centralna 9:16, Warszawa Zachodnia 9:21, 
Zawiercie 11:09, Pyrzowice Lotnisko 11:26, Tarnowskie Góry 11:46, Gliwice 12:19 

13:13 2
2

KS - Os
44960
S78

Chałupki 12:51, Rudyszwałd 12:54, Roszków Raciborski 12:57, Krzyżanowice 13:02, 
Tworków 13:05 

13:20 2
1

KS - Os
94317

S7

Katowice 11:24, Katowice Ligota 11:33, Katowice Piotrowice 11:37, Mikołów Jamna 11:41, 
Mikołów 11:45, Łaziska Górne 11:49, Łaziska Górne Brada 11:51, Orzesze 11:57, Orzesze 
Jaśkowice 12:01, Czerwionka 12:10, Czerwionka Dębieńsko 12:12, Leszczyny 12:16, Rybnik 
Paruszowiec 12:21, Rybnik 12:32, Rybnik Towarowy 12:36, Rybnik Niedobczyce 12:39, Rybnik 
Niewiadom 12:42, Rydułtowy 12:47, Łuków Śląski 12:51, Sumina Wieś 12:53, Sumina 12:56, Górki 
Śląskie 12:58, Szymocice 13:01, Nędza Wieś 13:05, Nędza 13:10, Racibórz Markowice 13:15 

14:05 2
2

RJ - RJ
1038

REGIOJET

Bohumin 13:45

14:13 2
1

KS - Os
44519
S17/S7

Gliwice 12:20, Przyszowice 12:35, Knurów 12:46, Leszczyny 12:59, Rybnik Paruszowiec 13:05, 
Rybnik 13:27, Rybnik Towarowy 13:32, Rybnik Niedobczyce 13:34, Rybnik Niewiadom 13:37, 
Rydułtowy 13:43, Łuków Śląski 13:46, Sumina Wieś 13:49, Sumina 13:52, Górki Śląskie 13:54, 
Szymocice 13:57, Nędza Wieś 14:00, Nędza 14:03, Racibórz Markowice 14:08 

14:20 1
3

PR - R
64215

Wrocław Główny 11:51, Wrocław Brochów 11:56, Święta Katarzyna 12:00, Zębice 
Wrocławskie 12:03, Lizawice 12:08, Oława Zachodnia 12:12, Oława 12:16, Lipki 12:21, Brzeg 12:37, 
Łosiów 12:44, Lewin Brzeski 12:49, Przecza 12:52, Dąbrowa Niemodlińska 12:58, Chróścina 
Opolska 13:02, Opole Zachodnie 13:06, Opole Główne 13:11, Opole Groszowice 13:14, Opole 
Grotowice 13:17, Przywory Opolskie 13:21, Górażdże 13:25, Gogolin 13:29, Jasiona 13:33, 
Zdzieszowice 13:37, Raszowa 13:41, Kędzierzyn-Koźle 13:47, Kędzierzyn-Koźle Azoty 13:52, 
Bierawa 13:56, Dziergowice 14:01, Kuźnia Raciborska 14:06, Nędza 14:10, Racibórz Markowice 14:15 

14:23 2
2

KS - Os
44962
S78

Chałupki 14:02, Rudyszwałd 14:05, Roszków Raciborski 14:08, Krzyżanowice 14:11, 
Tworków 14:15 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

15:13 2
1

KS - Os
94321

S7

Katowice 13:19, Katowice Ligota 13:29, Katowice Piotrowice 13:32, Mikołów Jamna 13:36, 
Mikołów 13:40, Łaziska Górne 13:44, Łaziska Górne Brada 13:47, Orzesze 13:53, Orzesze 
Jaśkowice 13:56, Czerwionka 14:07, Czerwionka Dębieńsko 14:09, Leszczyny 14:13, Rybnik 
Paruszowiec 14:18, Rybnik 14:26, Rybnik Towarowy 14:31, Rybnik Niedobczyce 14:33, Rybnik 
Niewiadom 14:36, Rydułtowy 14:42, Łuków Śląski 14:45, Sumina Wieś 14:48, Sumina 14:51, Górki 
Śląskie 14:53, Szymocice 14:56, Nędza Wieś 14:59, Nędza 15:03, Racibórz Markowice 15:08 

15:23 2
2

KS - Os
44964
S78

Chałupki 15:03, Rudyszwałd 15:06, Roszków Raciborski 15:09, Krzyżanowice 15:12, 
Tworków 15:15 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

15:26 1
3

PR - R
64217

Wrocław Główny 13:15, Wrocław Brochów 13:20, Święta Katarzyna 13:24, Zębice 
Wrocławskie 13:27, Lizawice 13:31, Oława Zachodnia 13:34, Oława 13:38, Lipki 13:42, Brzeg 13:49, 
Łosiów 13:54, Lewin Brzeski 13:58, Przecza 14:02, Dąbrowa Niemodlińska 14:07, Chróścina 
Opolska 14:11, Opole Zachodnie 14:15, Opole Główne 14:19, Opole Groszowice 14:22, Opole 
Grotowice 14:25, Przywory Opolskie 14:28, Górażdże 14:32, Gogolin 14:36, Jasiona 14:40, 
Zdzieszowice 14:44, Raszowa 14:48, Kędzierzyn-Koźle 14:54, Kędzierzyn-Koźle Azoty 14:59, 
Bierawa 15:03, Dziergowice 15:08, Kuźnia Raciborska 15:12, Nędza 15:17, Racibórz Markowice 15:21 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

15:50 2
1

IC - IC
64004/307

PORTA
MORAVICA

Wrocław Główny 14:15, Opole Główne 15:02, Kędzierzyn-Koźle 15:25 

W komunikacji międzynarodowej l

16:32 2
2

KS - Os
44966
S78

Chałupki 16:10, Rudyszwałd 16:13, Roszków Raciborski 16:16, Krzyżanowice 16:21, 
Tworków 16:24 

Strona 3 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

16:33 2
1

KS - Os
44523
S17/S7

Gliwice 14:22, Przyszowice 14:37, Knurów 14:48, Leszczyny 15:01, Rybnik Paruszowiec 15:07, 
Rybnik 15:40, Rybnik Towarowy 15:44, Rybnik Niedobczyce 15:47, Rybnik Niewiadom 15:50, 
Rydułtowy 16:02, Łuków Śląski 16:06, Sumina Wieś 16:09, Sumina 16:11, Górki Śląskie 16:14, 
Szymocice 16:17, Nędza Wieś 16:20, Nędza 16:23, Racibórz Markowice 16:28 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

16:41 1
3

PR - R
64219

Wrocław Główny 13:54, Wrocław Brochów 13:59, Święta Katarzyna 14:03, Zębice 
Wrocławskie 14:06, Lizawice 14:10, Oława Zachodnia 14:14, Oława 14:17, Lipki 14:22, Brzeg 14:41, 
Łosiów 14:48, Lewin Brzeski 14:52, Przecza 14:56, Dąbrowa Niemodlińska 15:01, Chróścina 
Opolska 15:06, Opole Zachodnie 15:11, Opole Główne 15:30, Opole Groszowice 15:33, Opole 
Grotowice 15:36, Przywory Opolskie 15:40, Górażdże 15:44, Gogolin 15:48, Jasiona 15:52, 
Zdzieszowice 15:57, Raszowa 16:01, Kędzierzyn-Koźle 16:06, Kędzierzyn-Koźle Azoty 16:11, 
Bierawa 16:16, Dziergowice 16:21, Kuźnia Raciborska 16:25, Nędza 16:31, Racibórz Markowice 16:36 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

17:21 2
1

KS - Os
94325

S7

Katowice 15:29, Katowice Ligota 15:40, Katowice Piotrowice 15:43, Mikołów Jamna 15:47, 
Mikołów 15:52, Łaziska Górne 15:56, Łaziska Górne Brada 15:59, Orzesze 16:05, Orzesze 
Jaśkowice 16:08, Czerwionka 16:14, Czerwionka Dębieńsko 16:16, Leszczyny 16:21, Rybnik 
Paruszowiec 16:26, Rybnik 16:33, Rybnik Towarowy 16:37, Rybnik Niedobczyce 16:40, Rybnik 
Niewiadom 16:43, Rydułtowy 16:49, Łuków Śląski 16:53, Sumina Wieś 16:56, Sumina 16:58, Górki 
Śląskie 17:00, Szymocice 17:04, Nędza Wieś 17:07, Nędza 17:11, Racibórz Markowice 17:16 

~ 67 + 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

17:23 2
1

KS - Os
94325

S7

Katowice 15:29, Katowice Ligota 15:42, Katowice Piotrowice 15:45, Mikołów Jamna 15:49, 
Mikołów 15:54, Łaziska Górne 15:58, Łaziska Górne Brada 16:01, Orzesze 16:07, Orzesze 
Jaśkowice 16:10, Czerwionka 16:16, Czerwionka Dębieńsko 16:18, Leszczyny 16:23, Rybnik 
Paruszowiec 16:28, Rybnik 16:35, Rybnik Towarowy 16:39, Rybnik Niedobczyce 16:42, Rybnik 
Niewiadom 16:45, Rydułtowy 16:51, Łuków Śląski 16:55, Sumina Wieś 16:58, Sumina 17:00, Górki 
Śląskie 17:02, Szymocice 17:06, Nędza Wieś 17:09, Nędza 17:13, Racibórz Markowice 17:18 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

17:39 2
2

KS - Os
44968
S78

Chałupki 17:18, Rudyszwałd 17:21, Roszków Raciborski 17:24, Krzyżanowice 17:28, 
Tworków 17:31 

17:42 1
3

PR - R
64221

Wrocław Główny 15:22, Wrocław Brochów 15:27, Święta Katarzyna 15:31, Zębice 
Wrocławskie 15:34, Lizawice 15:39, Oława Zachodnia 15:43, Oława 15:46, Lipki 15:51, Brzeg 15:58, 
Łosiów 16:04, Lewin Brzeski 16:09, Przecza 16:12, Dąbrowa Niemodlińska 16:18, Chróścina 
Opolska 16:22, Opole Zachodnie 16:27, Opole Główne 16:32, Opole Groszowice 16:35, Opole 
Grotowice 16:38, Przywory Opolskie 16:42, Górażdże 16:46, Gogolin 16:50, Jasiona 16:54, 
Zdzieszowice 16:59, Raszowa 17:03, Kędzierzyn-Koźle 17:08, Kędzierzyn-Koźle Azoty 17:13, 
Bierawa 17:18, Dziergowice 17:23, Kuźnia Raciborska 17:27, Nędza 17:32, Racibórz Markowice 17:36 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

17:56 2
2

IC - IC
102/41002
POLONIA

Wien Westbahnhof 13:33, Wien Meidling 13:53, Wien Hbf 14:10, Breclav 15:15, 
Hodonin 15:28, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:46, Otrokovice 15:57, Prerov 16:15, Hranice na 
Morave 16:38, Ostrava-Svinov 17:08, Ostrava Hlavni Nadrazi 17:16, Bohumin 17:35, (EC->IC) 
Chałupki 17:42 

17:59 1
3

PR - R
64223

Wrocław Główny 15:39, Wrocław Brochów 15:44, Święta Katarzyna 15:48, Zębice 
Wrocławskie 15:51, Lizawice 15:55, Oława Zachodnia 15:59, Oława 16:03, Lipki 16:08, Brzeg 16:14, 
Łosiów 16:21, Lewin Brzeski 16:25, Przecza 16:29, Dąbrowa Niemodlińska 16:34, Chróścina 
Opolska 16:39, Opole Zachodnie 16:43, Opole Główne 16:48, Opole Groszowice 16:52, Opole 
Grotowice 16:55, Przywory Opolskie 16:59, Górażdże 17:03, Gogolin 17:07, Jasiona 17:12, 
Zdzieszowice 17:16, Raszowa 17:20, Kędzierzyn-Koźle 17:26, Kędzierzyn-Koźle Azoty 17:31, 
Bierawa 17:35, Dziergowice 17:40, Kuźnia Raciborska 17:45, Nędza 17:49, Racibórz Markowice 17:54 

~ 67 + 24-26 XII, 1 I, 6 I.

18:21 2
1

KS - Os
94327

S7

Katowice 16:25, Katowice Ligota 16:35, Katowice Piotrowice 16:39, Mikołów Jamna 16:47, 
Mikołów 16:52, Łaziska Górne 16:56, Łaziska Górne Brada 17:03, Orzesze 17:08, Orzesze 
Jaśkowice 17:12, Czerwionka 17:16, Czerwionka Dębieńsko 17:18, Leszczyny 17:22, Rybnik 
Paruszowiec 17:28, Rybnik 17:34, Rybnik Towarowy 17:38, Rybnik Niedobczyce 17:41, Rybnik 
Niewiadom 17:44, Rydułtowy 17:50, Łuków Śląski 17:54, Sumina Wieś 17:57, Sumina 17:59, Górki 
Śląskie 18:01, Szymocice 18:04, Nędza Wieś 18:08, Nędza 18:11, Racibórz Markowice 18:16 

~ 14 XII-1 II / 30 I; 7 II-7 III 67.

Strona 4 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:21 2
1

KS - OsP
94327

S7

Katowice 16:25, Katowice Ligota 16:35, Katowice Piotrowice 16:39, Mikołów Jamna 16:47, 
Mikołów 16:52, Łaziska Górne 16:56, Łaziska Górne Brada 17:03, Orzesze 17:08, Orzesze 
Jaśkowice 17:12, Czerwionka 17:16, Czerwionka Dębieńsko 17:18, Leszczyny 17:22, Rybnik 
Paruszowiec 17:28, Rybnik 17:34, Rybnik Towarowy 17:38, Rybnik Niedobczyce 17:41, Rybnik 
Niewiadom 17:44, Rydułtowy 17:50, Łuków Śląski 17:54, Sumina Wieś 17:57, Sumina 17:59, Górki 
Śląskie 18:01, Szymocice 18:04, Nędza Wieś 18:08, Nędza 18:11, Racibórz Markowice 18:16 

~ 30 I-6 III 1-5.

19:22 1
3

PR - R
64227
64225

Wrocław Główny 16:56, Wrocław Brochów 17:01, Święta Katarzyna 17:05, Zębice 
Wrocławskie 17:09, Lizawice 17:13, Oława Zachodnia 17:16, Oława 17:26, Lipki 17:32, Brzeg 17:39, 
Łosiów 17:46, Lewin Brzeski 17:50, Przecza 17:54, Dąbrowa Niemodlińska 18:00, Chróścina 
Opolska 18:04, Opole Zachodnie 18:09, Opole Główne 18:13, Opole Groszowice 18:16, Opole 
Grotowice 18:19, Przywory Opolskie 18:23, Górażdże 18:27, Gogolin 18:31, Jasiona 18:35, 
Zdzieszowice 18:40, Raszowa 18:44, Kędzierzyn-Koźle 18:49, Kędzierzyn-Koźle Azoty 18:54, 
Bierawa 18:58, Dziergowice 19:04, Kuźnia Raciborska 19:08, Nędza 19:12, Racibórz Markowice 19:17 

19:23 2
2

KS - Os
44970
S78

Chałupki 19:01, Rudyszwałd 19:04, Roszków Raciborski 19:07, Krzyżanowice 19:12, 
Tworków 19:15 

19:29 2
1

KS - Os
94329

S7

Rybnik 18:43, Rybnik Towarowy 18:48, Rybnik Niedobczyce 18:50, Rybnik Niewiadom 18:53, 
Rydułtowy 18:59, Łuków Śląski 19:02, Sumina Wieś 19:05, Sumina 19:08, Górki Śląskie 19:10, 
Szymocice 19:13, Nędza Wieś 19:16, Nędza 19:19, Racibórz Markowice 19:24 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

19:38 2
1

KS - Os
94155

S77 STOŻEK

Wisła Głębce 17:46, Wisła Kopydło 17:49, Wisła Dziechcinka 17:51, Wisła Uzdrowisko 17:56, 
Wisła Jawornik 17:58, Ustroń Polana 18:02, Ustroń Brzegi 18:05, Ustroń Zdrój 18:07, Ustroń 18:13, 
Goleszów 18:20, Skoczów 18:27, Chybie 18:39, Strumień 18:45, Pawłowice Śląskie Centrum 18:50, 
Warszowice 18:53, Żory 19:00, Rybnik 19:13, Nędza Wieś 19:26 

~ 67 + 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

19:57 2
2

IC - IC
302/47000
DANUBIUS

Wien Westbahnhof 15:33, Wien Meidling 15:53, Wien Hbf 16:10, Breclav 17:15, 
Hodonin 17:28, Stare Mesto u Uher. Hradiste 17:46, Otrokovice 17:57, Prerov 18:15, Hranice na 
Morave 18:38, Ostrava-Svinov 19:08, Ostrava Hlavni Nadrazi 19:16, (EC->IC) Bohumin 19:37, 
Chałupki 19:44 

21:24 2
1

KS - Os
94333

S7

Katowice 19:13, Katowice Ligota 19:31, Katowice Piotrowice 19:34, Mikołów Jamna 19:38, 
Mikołów 19:43, Łaziska Górne 19:47, Łaziska Górne Brada 19:50, Orzesze 19:56, Orzesze 
Jaśkowice 20:00, Czerwionka 20:04, Czerwionka Dębieńsko 20:06, Leszczyny 20:10, Rybnik 
Paruszowiec 20:15, Rybnik 20:34, Rybnik Towarowy 20:38, Rybnik Niedobczyce 20:41, Rybnik 
Niewiadom 20:44, Rydułtowy 20:50, Łuków Śląski 20:54, Sumina Wieś 20:57, Sumina 21:02, Górki 
Śląskie 21:04, Szymocice 21:07, Nędza Wieś 21:10, Nędza 21:14, Racibórz Markowice 21:19 

~ 67 + 24-26 XII, 1 I, 6 I.

21:24 2
1

KS - Os
94333

S7

Katowice Ligota 19:31, Katowice Piotrowice 19:34, Mikołów Jamna 19:38, Mikołów 19:43, 
Łaziska Górne 19:47, Łaziska Górne Brada 19:50, Orzesze 19:56, Orzesze Jaśkowice 20:00, 
Czerwionka 20:04, Czerwionka Dębieńsko 20:06, Leszczyny 20:10, Rybnik Paruszowiec 20:15, 
Rybnik 20:34, Rybnik Towarowy 20:38, Rybnik Niedobczyce 20:41, Rybnik Niewiadom 20:44, 
Rydułtowy 20:50, Łuków Śląski 20:54, Sumina Wieś 20:57, Sumina 21:02, Górki Śląskie 21:04, 
Szymocice 21:07, Nędza Wieś 21:10, Nędza 21:14, Racibórz Markowice 21:19 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.

21:34 2
2

KS - Os
44972
S78

Chałupki 21:12, Rudyszwałd 21:15, Roszków Raciborski 21:18, Krzyżanowice 21:23, 
Tworków 21:26 

21:40 1
3

PR - R
64231
64229

Wrocław Główny 19:02, Wrocław Brochów 19:07, Święta Katarzyna 19:11, Zębice 
Wrocławskie 19:14, Lizawice 19:19, Oława Zachodnia 19:23, Oława 19:27, Lipki 19:31, Brzeg 19:55, 
Łosiów 20:03, Lewin Brzeski 20:07, Przecza 20:11, Dąbrowa Niemodlińska 20:16, Chróścina 
Opolska 20:21, Opole Zachodnie 20:25, Opole Główne 20:30, Opole Groszowice 20:33, Opole 
Grotowice 20:36, Przywory Opolskie 20:40, Górażdże 20:44, Gogolin 20:48, Jasiona 20:52, 
Zdzieszowice 20:57, Raszowa 21:01, Kędzierzyn-Koźle 21:06, Kędzierzyn-Koźle Azoty 21:12, 
Bierawa 21:16, Dziergowice 21:21, Kuźnia Raciborska 21:25, Nędza 21:30, Racibórz Markowice 21:34 

21:51 2
2

Leo Express -
Ex
415
LEO

EXPRESS

Praha Hlavni Nadrazi 17:23, Praha-Liben 17:30, Kolin 18:01, Pardubice Hlavni Nadrazi 18:22, 
Usti nad Orlici 18:52, Zabreh na Morave 19:25, Olomouc Hlavni Nadrazi 19:48, Prerov 20:05, Hranice na 
Morave 20:25, Suchdol nad Odrou 20:38, Studenka 20:45, Ostrava-Svinov 20:56, Ostrava Hlavni 
Nadrazi 21:03, Bohumin 21:23 

~ 67.

Strona 5 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

22:30 1
3

KS - Os
94335

S7

Rybnik 21:44, Rybnik Towarowy 21:48, Rybnik Niedobczyce 21:51, Rybnik Niewiadom 21:54, 
Rydułtowy 22:00, Łuków Śląski 22:03, Sumina Wieś 22:06, Sumina 22:09, Górki Śląskie 22:11, 
Szymocice 22:14, Nędza Wieś 22:17, Nędza 22:20, Racibórz Markowice 22:25 

~ 67 + 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

22:30 1
3

KS - Os
44435
S72/S7

Żory 21:09, Szczejkowice 21:13, Rybnik Piaski 21:18, Rybnik 21:44, Rybnik Towarowy 21:48, Rybnik
Niedobczyce 21:51, Rybnik Niewiadom 21:54, Rydułtowy 22:00, Łuków Śląski 22:03, Sumina 
Wieś 22:06, Sumina 22:09, Górki Śląskie 22:11, Szymocice 22:14, Nędza Wieś 22:17, Nędza 22:20, 
Racibórz Markowice 22:25 

~ 1-5 / 24-26 XII, 1-2 I, 5-6 I.

23:21 1
3

KS - Os
94337

S7

Katowice 21:22, Katowice Ligota 21:34, Katowice Piotrowice 21:37, Mikołów Jamna 21:41, 
Mikołów 21:45, Łaziska Górne 21:50, Łaziska Górne Brada 21:52, Orzesze 21:58, Orzesze 
Jaśkowice 22:10, Czerwionka 22:14, Czerwionka Dębieńsko 22:16, Leszczyny 22:19, Rybnik 
Paruszowiec 22:24, Rybnik 22:37, Rybnik Towarowy 22:41, Rybnik Niedobczyce 22:44, Rybnik 
Niewiadom 22:46, Rydułtowy 22:51, Łuków Śląski 22:55, Sumina Wieś 22:57, Sumina 23:00, Górki 
Śląskie 23:02, Szymocice 23:05, Nędza Wieś 23:09, Nędza 23:11, Racibórz Markowice 23:16 

~ 14 XII-1 II; 7-15 II; 21 II-7 III.

23:21 1
3

KS - Os
94337

S7

Katowice 21:15, Katowice Ligota 21:34, Katowice Piotrowice 21:37, Mikołów Jamna 21:41, 
Mikołów 21:45, Łaziska Górne 21:50, Łaziska Górne Brada 21:52, Orzesze 21:58, Orzesze 
Jaśkowice 22:10, Czerwionka 22:14, Czerwionka Dębieńsko 22:16, Leszczyny 22:19, Rybnik 
Paruszowiec 22:24, Rybnik 22:37, Rybnik Towarowy 22:41, Rybnik Niedobczyce 22:44, Rybnik 
Niewiadom 22:46, Rydułtowy 22:51, Łuków Śląski 22:55, Sumina Wieś 22:57, Sumina 23:00, Górki 
Śląskie 23:02, Szymocice 23:05, Nędza Wieś 23:09, Nędza 23:11, Racibórz Markowice 23:16 

~ 2-6 II; 16-20 II.

23:29 2
1

IC - IC
5425

SKARBEK

Olsztyn Główny 15:34, Olsztyn Zachodni 15:38, Olsztynek 16:00, Nidzica 16:18, 
Działdowo 16:34, Mława 16:43, Ciechanów 17:00, Nowy Dwór Mazowiecki 17:28, Legionowo 17:38, 
Warszawa Wschodnia 17:53, Warszawa Centralna 18:20, Warszawa Zachodnia 18:27, 
Częstochowa 20:35, Myszków 20:53, Zawiercie 21:05, Dąbrowa Górnicza 21:23, Będzin Miasto 21:27, 
Sosnowiec Główny 21:35, Katowice 21:52, Chorzów Batory 22:03, Zabrze 22:12, Gliwice 22:24, 
Kędzierzyn-Koźle 23:00, Kuźnia Raciborska 23:17 

23:48 2
1

IC - IC
34014/417
CARPATIA

Przemyśl Główny 17:51, Przemyśl Zasanie 17:55, Radymno 18:08, Jarosław 18:18, 
Przeworsk 18:28, Łańcut 18:41, Rzeszów Główny 18:57, Sędziszów Małopolski 19:11, Ropczyce 19:17,
Dębica 19:25, Tarnów 19:43, Brzesko Okocim 19:57, Bochnia 20:07, Kraków Płaszów 20:33, Kraków 
Główny 20:57, Krzeszowice 21:13, Trzebinia 21:21, Jaworzno Szczakowa 21:31, Mysłowice 21:50, 
Katowice 22:10, Zabrze 22:26, Gliwice 22:34, Kędzierzyn-Koźle 23:21 

~ 14 XII-1 II; 7-15 II; 21 II-7 III.
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:29 przez Kuty 5:05, Bratislava hl.st. 6:02, Nove Zamky 6:57, Sturovo 7:24, 
Vac 7:59 i do st. PRAHA HL N. 7:46.

23:48 2
1

IC - IC
34014/417
CARPATIA

Przemyśl Główny 17:51, Przemyśl Zasanie 17:55, Radymno 18:08, Jarosław 18:18, 
Przeworsk 18:28, Łańcut 18:41, Rzeszów Główny 18:57, Sędziszów Małopolski 19:11, Ropczyce 19:17,
Dębica 19:25, Tarnów 19:43, Brzesko Okocim 19:57, Bochnia 20:07, Kraków Płaszów 20:33, Kraków 
Główny 20:57, Krzeszowice 21:13, Trzebinia 21:21, Jaworzno Szczakowa 21:31, Mysłowice 21:42, 
Katowice 21:59, Zabrze 22:18, Gliwice 22:34, Kędzierzyn-Koźle 23:21 

~ 2-6 II; 16-20 II.
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:29 przez Kuty 5:05, Bratislava hl.st. 6:02, Nove Zamky 6:57, Sturovo 7:24, 
Vac 7:59 i do st. PRAHA HL N. 7:46.

Strona 6 z 7



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Racibórz 14 XII 2025 – 7 III 2026
Aktualizacja wg stanu na 22 XI 2025

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - InterCity
PR - POLREGIO S.A.

R - REGIO
KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.

Os - osobowy
OsP - osobowy przyspieszony

RJ - RegioJet a.s.
RJ - RegioJet

Leo Express - Leo Express s.r.o.
Ex - Express

objaśnienia znaków / symbols
l - rezerwacja obowiązkowa, bilet 

należy nabyć przed 
rozpoczęciem podróży / subject 
to compulsory reservation, ticket 
must be purchased before the 
beginning of the journey / 
бронювання обов'язкове, 
квиток необхідно придбати до 
відправлення

objaśnienia znaków / symbols
~ - terminy kursowania / days of 

operation / періодичність руху
/ - oprócz / except / окрім

+ - oraz / and also / і

1 - w poniedziałki / Mondays / по 
понеділках

5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по 
суботах

7 - w niedziele / Sundays / по 
неділях

www.intercity.pl

www.polregio.pl

www.kolejeslaskie.com

www.regiojet.pl

www.leoexpress.com/pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - +48 22 322 22 22 (24h) (koszt połączenia wg taryfy 
operatora) / +48 22 322 22 22 (24h) (costs depending on 
provider)
PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)
KS - 32 428 88 88 (7 dni w tygodniu, w godz. 06:00-21:00) / 
32 428 88 88 (6:00-21:00)
RJ - +420 222 222 221 (24h) Opłata za połączenie wg taryfy 
międzynarodowej operatora. / +420 222 222 221 (24h)
Leo Express - +48 222 630 297 (8:00-20:00) / +420 220 311 
700  (8:00-20:00)

www.portalpasazera.pl Strona 7 z 7


